

Årsredovisning för
NOlofsson Projekt AB

559161-9092

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils-Göran Olofsson
Verkställande direktör

2023-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för NOlofsson Projekt AB, 559161-9092, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköpings kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsprojekt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 002 757	3 403 001	2 238 093	2 336 306
Resultat efter finansiella poster	493 444	1 305 375	1 000 032	1 048 913
Soliditet %	83	77	75	76

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående. Detta beror på att bolaget hade stora uppdrag under föregående år som även avslutades under år 2021. Uppdragsvolymen för år 2022 har därmed minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	773 333	776 514
Utdelning		-268 000	
Balanseras i ny räkning		776 514	-776 514
Årets resultat			213 491
Belopp vid årets utgång	50 000	1 281 847	213 491

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 281 847
Årets resultat	213 491
Summa	1 495 338

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	270 000
Balanseras i ny räkning	1 225 338
Summa	1 495 338

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 002 757	3 403 001
Övriga rörelseintäkter		2 510	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 005 267	3 403 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-280 947	-1 041 438
Övriga externa kostnader		-244 080	-319 189
Personalkostnader	2	-802 326	-736 982
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 290	0
Summa rörelsekostnader		-1 356 643	-2 097 609
Rörelseresultat		648 624	1 305 392
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		372	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-155 552	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-17
Summa finansiella poster		-155 180	-17
Resultat efter finansiella poster		493 444	1 305 375
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	-325 000
Förändring av överavskrivningar		-20 645	0
Summa bokslutsdispositioner		-180 645	-325 000
Resultat före skatt		312 799	980 375
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 308	-203 861
Årets resultat		213 491	776 514

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	137 161	0
Summa materiella anläggningstillgångar		137 161	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 094 448	890 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 094 448	890 000
Summa anläggningstillgångar		1 231 609	890 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		466 528	418 518
Övriga fordringar		71 899	6 871
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 538	314 251
Summa kortfristiga fordringar		700 965	739 640
Kassa och bank			
Kassa och bank		906 654	1 305 126
Summa kassa och bank		906 654	1 305 126
Summa omsättningstillgångar		1 607 619	2 044 766
SUMMA TILLGÅNGAR		2 839 228	2 934 766

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 281 847	773 333
Årets resultat		213 491	776 514
Summa fritt eget kapital		1 495 338	1 549 847
Summa eget kapital		1 545 338	1 599 847
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		995 000	835 000
Akkumulerade överavskrivningar		20 645	0
Summa obeskattade reserver		1 015 645	835 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		88 988	164 486
Skatteskulder		15 168	32 304
Övriga skulder		104 842	176 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 247	126 440
Summa kortfristiga skulder		278 245	499 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 839 228	2 934 766

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	166 451	0
Utgående anskaffningsvärden	166 451	0
Ingående avskrivningar	0	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 290	0
Utgående avskrivningar	-29 290	0
Redovisat värde	137 161	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	890 000	530 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	360 000	360 000
Utgående anskaffningsvärden	1 250 000	890 000
Ingående nedskrivningar	0	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-155 552	0
Utgående nedskrivningar	-155 552	0
Redovisat värde	1 094 448	890 000

Avser kapitalförsäkring.

Underskrifter

Linköping

Nils-Göran Olofsson
Nils-Göran Olofsson
Verkställande direktör

2023-03-03

Datum